
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2017 roku w Urzędzie Gminy Miedźno

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1666 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy Miedźno dzień 14 sierpień 2017 roku dniem 
wolnym od pracy w związku ze świętem przypadającym w sobotę 11 listopada 2017 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: E9121315-BB02-42A4-A17E-5F9C787CE902. Podpisany Strona 1


		2017-07-17T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




